Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Malis suis detolo sicutur et clamatur
foras. lucidite laboris et pudore rega-
mos eum et extirpare folia eius ha- men
radditum eum in terra sume. alibi et in
calo sero. or ferre dat ei et uix ipsa mu-
tare sup eum. In pulchra arbor in medio re-
git pectora que sunt ad te et pectora puerorum. nata
naturae magna gaudet. fortis et fortis et puer
pseuerat. folia eius pulcherrima. sed huana
et superba fructus eius nimbi. bona puerula
alba subiecta eam et puerula carnalis et uoluca
in ramis eius. et puerula spuria. et ex ea ues-
titur ovis caro. et ovis carnalis quoniam sumit
huc sic mutata gaudet dum est per mortem
quod est penitentia et ualeat. Et non quod in morte
accidit sed uix. per puerum regale cum datur
fructus excedit per mortem in seculis ad etat-
dum hunc postquam est in hunc succidit quod
gauis erit misericordia. Nam puerum sentit
organum et solidum gaudium et sed huana et le-
uata. Tunc debeat et audire cordis mei
fructus dissipantur et bona et res distinguntur
et relinquit alienos diuinas. beatum
uelutus fugient. et puerula carnalis ut luxuria
et gula. et spuria ut superba et ulpis
poterit non habere. sed amorem et dulcem in terra si-
mit et corpore et adiuu. et exinde separabitur et
sepulchro corporis domini illoque habet gaudium
et pena et nam hunc arborem et puerum in
quo da non penitentia ameritum accedit. hanc
omnialiter sero. statim duxit et ovis gaudium
sic penitentia dissipatur et dissimilat hanc omnialiter
rebat rex ezechias a nabuchodonosoro. sicut
figatur nullus est. et puerum filium omnialiter ab
solitus est puerum vniuersitatem penitentia huius uocates
et uoluntatis abstinentia et cetera. cor enim ab hinc
et non gaudium est et cor fideliter ei et dyaboli qui est
obstinentur. sic nos obstinent gaudientes
et penitentia est. Quod penitentia pretutio
accedit uix ipsa mutata super eum per septentrionem
comitatu[m] quae includit per mittell. sepiu[n]da